JENNY PENA GAITAN
ABOGADA ESPECIALIZADA
UNIVERSIDAD SANTO TOMAS

Sefior

JUEZ CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
NEIVA-HUILA

E. S. D.

REF: Proceso Ejecutivo Singular de BANCO POPULAR S.A. contra JAVIER
MONTEJO TARAZONA. RADICADO: 2020-798.

JENNY PENA GAITAN, abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en condicién de
apoderada de la parte ejecutante, al sefior Juez comedidamente me permito
allegar la liquidacion del crédito, en aplicacion del articulo 446 del Cédigo General
del Proceso, dentro del proceso de la referencia.

Agradezco su amable atencion.

Atentamente,

JENNY PENA GAITAN
C.C. No. 36.277.137 de Pitalito.
TP. No. 92.990 del CSJ.

Centro Comercial Metropolitano, Carrera 52 No. 6-48, Torre A- Oficina 600
E mail: jennype67@gmail.com — jennypeabogada@jennypefiag.com
Teléfono 8710045-3124540095
Neiva-Huila
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BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias 5,’ QOCO
Nombre JAVIER MONTEJO TARAZC Capital demandado $ 10,629,870 Producto ' a/af

Cédula 9121%*** Interes corriente $ 489,393 TARJETA DE CREDITO
Obligacién 9121**** Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES 1 ¢ CAPITAL INTERES CORRIENTE "N 1EReoES DEMORAPOR - INTERES DE MORA ACUMULADO ABONOS ABONOACAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DE MORA ~ OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA PERIODO POR PERIODO
1| 09-octl 31-oct-1 29.45% 10,629,870 489,393 172,934 172,934 - - - - - - 5
1 [ 01-nov-18 [ 30-nov-18 | 29.24% 10,629,870 489,393 224,147 397,081 - - - - N N N
1 01-dic-1 31-dic-1 29.10% 10,629,870 489,393 230,674 627,755 - - - - N N N
1 [ Ol-ene-19 [ 31-ene-19 | 28.74% 10,629,870 489,393 228,151 855,906 - - - - N N N
1 [ o1-feb-1 8-feb-19 | 20.55% 10,629,870 489,393 211,190 1,067,096 - - - - N N N
1 [ 01-mar1 1-mar-19 | 29.06% 10,629,870 489,393 230,359 1,297,455 - - - - N N N
1 | 0l-abr1 0-abr-19 | 28.98% 10,629,870 489,393 222,420 1,519,875 - - - - N N N
1| 01-may-1 1-may-19 [ 29.01% 10,629,870 489,393 230,044 1,749,919 - - - - N N N
1 [ 01-jun1 28.95% 10,629,870 489,393 222,17 1,972,136 - - - - N N N
1 01-jul-19 | 31-jul-19 | 28.92% 10,629,870 489,393 229,414 2,201,549 - - - - N N N
1 [ 01-ago-19 | 31-ago-19 | 28.98% 10,629,870 489,393 229,834 2,431,383 - - - - N N N
1 | 01-sep-19 [ 30-sep-19 | 28.98% 10,629,870 489,393 222,420 2,653,803 - - - - N N N
1| Ol-oct1 31-oct-1 28.65% 10,629,870 489,393 227,519 2,881,323 - - - - N N N
1 [ 01-nov-19 [ 30-nov-19 | 28.55% 10,629,870 489,393 219,466 3,100,789 - - - - N N N
1 01-dic-1 31-dic-1 28.37% 10,629,870 489,393 225,516 3,326,305 - - - - N N N
1 [ 01-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 10,629,870 489,393 224,037 3,550,341 - - - - N N N
1 | 01-feb-2 9-feb-20 | 28.59% 10,629,870 489,393 212,447 3,762,788 - - - - N N N
1 [ 01-mar-2i 1-mar-20 | 28.43% 10,629,870 489,393 225,938 3,088,726 - - - - N N N
1 [ 01-abr2 0-abr-20 | 28.04% 10,629,870 489,393 215,991 4,204,717 - - - - N N N
1 [ 01-may-2 1-may-20 [ 27.29% 10,629,870 489,393 217,883 4,422,599 - - - - N N N
1 [ 01-jun-2 27.18% 10,629,870 489,393 210,133 4,632,732 - - - - N N N
1 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 10,629,870 489,393 217,137 4,849,869 - - - - N N N
1 [ 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 10,629,870 489,393 218,947 5,068,816 - - - - N N N
1 [ 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 10,629,870 489,393 212,501 5,281,317 - - - - N N N
1 [ 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 10,629,870 489,393 216,818 5,498,135 - - - - N N N
1 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 10,629,870 489,393 207,241 5,705,376 - - - - N N N
1 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 10,629,870 489,393 210,077 5,915,453 - - - - N N N
1 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 10,629,870 489,393 208,573 6,124,026 - - - - N N N
1 [ o1-feb-21 8-feb-21 | 2631% 10,629,870 489,393 190,523 6,314,549 - - - - N N N
1 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 10,629,870 489,393 209,540 6,524,090 - - - - N N N
1 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 10,629,870 489,393 201,782 6,725,872 - - - - N N N
1 [ 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 10,629,870 489,393 207,497 6,933,368 - - - - N N N
1 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 10,629,870 489,393 200,699 7,134,067 - - - - N N N
1 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 10,629,870 489,393 207,066 7,341,133 - - - - N N N
1 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 10,629,870 489,393 207,712 7,548,845 - - - - N N N
1 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 10,629,870 489,393 200,490 7,749,335 - - - - N N N
1 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 10,629,870 489,393 205,988 7,955,323 - - - - N N N
1 | O1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 10,629,870 489,393 201,324 8,156,647 - - - - N N N
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 10,629,870 489,393 210,077 8,366,724 - - - - N N N
1 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 10,629,870 489,393 212,023 8,578,947 - - - - N N N
1 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 10,629,870 489,393 197,854 8,776,802 - - - - N N N
1 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 10,629,870 489,393 220,859 8,997,660 - - - - N N N
1 [ 01-abr-22 [ 29-abr-22 [ 2858% 10,629,870 489,393 212,348 9,210,008 - - - - N N N
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO S

CAPITAL INSOLUTO $10,629,870|

TOTAL INTERES CORRIENTE $489,393|

INTERES MORA CAP.VENCIDO

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $9,210,008

SALDO TOTAL $ 20,329,271




